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  <<Ե.Չարենցի անվան գրականության և արվեստի թանգարան>> ՊՈԱԿ-ի
2022թ. գնումների պլան /ճշտված/

	Պատվիրատուն`<<Ե.Չարենցի անվան գրականության և արվեստի թանգարան>> ՊՈԱԿ

	/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/

	Ծրագիրը` Թանգարանային ծառայություններ և ցուցահանդեսներ

	Անվանումը`Գնումների պլան 2022թ.

	Բաժին    08            Խումբ     02          Դաս    02          Ծրագիր    02

	/ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնականդասակարգման/



	Գնման  առարկայի
	Գնման ձև /ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Ընդամենը ծախսերը
/հազ.դրամ/

	Միջանցիկկոդը` ըստCPVդասակարգման
	Անվանումը
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	1. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր
	
	
	
	
	

	
	1.1   Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր
	
	
	
	
	

	30197622
	Թուղթ A 4
	ՄԱ
	տուփ
	2000
	50
	100,0

	24911200
	Սոսինձ /էմուլսիա/
	ՄԱ
	հատ
	400
	20
	8,0

	30192710
	Սոսինձ չոր
	ՄԱ
	հատ
	300
	30
	9,0

	30192230
	Սկոչ երկկողմանի սոսնձված
	ՄԱ
	հատ
	460
	5
	2,3

	30192232
	Սկոչ  թղթի
	ՄԱ
	հատ
	500
	10
	5,0

	30197233
	Թղթապանակ թելով
	ՄԱ
	հատ
	70
	50
	3,5

	30197232
	Թղթապանակ արագակար
	ՄԱ
	հատ
	70
	150
	10.5

	30197232
	Թղթապանակ հաշվապահական
	ՄԱ
	հատ
	1000
	10
	10,0

	30197511
	Ստվարաթուղթ
	ՄԱ
	հատ
	70
	20
	1,4

	30197231
	Պոլիմերային թաղանթ /ֆայլ/
	ՄԱ
	տուփ
	1000
	8
	8,0

	38651230
	Խոշորացուցիչ
	ՄԱ
	
	2700
	2
	5.4

	30192100
	Ռետին
	ՄԱ
	հատ
	150
	20
	3,0

	31410000
	Մարտկոց միջ. չափի
	ՄԱ
	տուփ
	1750
	10
	17,5

	30140000
	Հաշվիչ
	ՄԱ
	հատ
	6000
	4
	24,0

	39225200
	Քանոն փայտյա
	ՄԱ
	հատ
	200
	10
	2.0

	30199420
	Թուղթ նշումների սոսնձված
	ՄԱ
	հատ
	100
	20
	2,0

	39241210
	Մկրատ /մետաղյա/
	ՄԱ
	հատ
	1750
	5
	8,75

	30192121
	Գրիչ գնդիկավոր 
	ՄԱ
	հատ
	100
	200
	20,0

	30192125
	Մարկեր 
	ՄԱ
	հատ
	800
	15
	12,0

	30192160
	Շտրիխ և շտրիխի 
Ջրիկացնողհեղուկ/լրակազմ/
	ՄԱ
	տուփ
	650
	10
	6,5

	30192131
	Մատիտ
	ՄԱ
	հատ
	50
	50
	2,5

	30197321
	Կարիչ
	ՄԱ
	հատ
	1500
	3
	4,5

	18931200
	Փաթեթավորման թուղթ, գլանաձև /գեղ. նկարների համար/
	ՄԱ
	կգ
	700
	30
	21,0

	
	1.2  Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ
	
	
	
	
	

	33761000
	Թուղթ զուգարանի
	ՄԱ
	հատ
	130
	450
	58.5

	31531230
	Տնտեսող լամպ-  լէդ- 20 W /E-14-դեղին/
	ՄԱ
	հատ
	1000
	50
	50,0

	31531230
	Տնտեսող լամպ- լէդ- 20 W /E-27-դեղին/
	ՄԱ
	հատ
	1000
	40
	40,0

	39831283
	Հատակի լվացման լաթ
	ՄԱ
	հատ
	900
	20
	18,0

	39831247
	Հեղուկ աղտահանող /սան-հանգույցի/
	ՄԱ
	լիտր
	950
	30
	28,5

	39812100
	Հատակի մածիկ փայլեցման 
	ՄԱ
	կգ
	1080
	30
	32,4

	31685000
	Երկարացման լար
	ՄԱ
	հատ
	4000
	2
	8,0

	18421130
	Ձեռնոցներ ռետինե /տնտեսական/
	ՄԱ
	զույգ
	200
	60
	12,0

	18421130
	Ձեռնոցներ ռետինե  մեկ անգամյա օգտագործման/
	ՄԱ
	տուփ
	1250
	7
	8,75

	39831281
	Ապակի մաքրելու լաթ /միկրոֆիբրա/
	ՄԱ
	հատ
	400
	50
	20,0

	39839100
	Գոգաթիյակ ձողով
	ՄԱ
	հատ
	800
	3
	2,4

	39221420
	Ձող գորգ մաքրելու /խոզանակով/
	ՄԱ
	հատ
	1230
	2
	2,46

	39831241
	Օճառ չոր ձեռքի
	ՄԱ
	հատ
	100
	30
	3,0

	39831245
	Օճառ հեղուկ
	ՄԱ
	լիտր
	220
	30
	6,6

	39831284
	Հատակի մաքրման հեղուկ
	ՄԱ
	լիտր
	2350
	2
	4,7

	39831280
	Ապակու հեղուկ
	ՄԱ
	հատ
	580
	15
	8,7

	33141118
	Անձեռոցիկ
	ՄԱ
	տուփ
	140
	30
	4,2

	
	1.3 Այլ ապրանք
	
	
	
	
	

	35121300
	Անվտանգության տեսախցիկ
	ՄԱ
	հատ
	40000
	3
	120,0

	
	2. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	
	

	22451180
	2.1.  Պատվերով տպագրվող նյութեր
	
	
	
	
	

	22451180
	Հրավիրատոմսեր  A5
	ՄԱ
	հատ
	300
	550
	165,0

	79821200
	Գրքի տպագրություն՝ «Ե.Չարենց. Հատընտիր»
	ՄԱ
	հատ
	2000
	500
	1000,0

	
	2.2. Թանգարանային ցուցանմուշների և նմուշների պահպանում
	
	
	
	
	

	92521120
	Արխիվային տուփեր
	ԳՀ
	հատ
	5000
	180
	900,0

	92521120
	Արխիվային տուփեր
	ՄԱ
	հատ
	4500
	200
	900,0

	22120000
	Ծրար  A3
	ՄԱ
	հատ
	80
	1900
	152,0

	22851300
	Ծրար 41սմ-25սմ  
	ՄԱ
	հատ
	80
	2000
	160,0

	22120000
	ԾրարA4
	ՄԱ
	հատ
	90
	2800
	252,0

	22851300
	Ծրար 30սմ-22սմ  
	ՄԱ
	հատ
	70
	2500
	175,0

	22120000
	Ծրար  A5
	ՄԱ
	հատ
	70
	2000
	140,0

	22851300
	Ծրար 25սմ-20սմ  
	ՄԱ
	հատ
	60
	2000
	120,0

	30197234
	Թղթապանակ ֆոնդային կապովի,70x50սմ/
	ՄԱ
	հատ
	1000
	30
	30,0

	22120000
	Քարտ
	ՄԱ
	հատ
	6
	1000
	6,0

	30197234
	Թղթապանակ ֆոնդային կապովի,100x75սմ/
	ՄԱ
	հատ
	2000
	30
	60,0

	
	3. Ծ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ ՆՆ Ե Ր
	
	
	
	
	

	64211100
	հանրային հեռախոսային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	1
	ամսական փաթեթ
	806.4

	65311100
	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում
	ՄԱ
	Կվտ/ժ
	էլ.հաշվիչի ամսական տվյալներ
	էլ.հաշվիչի ամսական տվյալներ
	2322.1

	65211100
	Վառելիքի և ջեռուցման  բաշխում /գազ/
	ՄԱ 
	խ/մ
	հաշվիչի ամսական տվյալներ
	հաշվիչի ամսական տվյալներ
	2248,3

	65211100
	Վառելիքի և ջեռուցման սպասարկման  ծառայութ. 
	ՄԱ 
	դրամ
	17.5
	ամսական վարձ
	65,7

	65111100
	Խմելու ջրի մատակարարում
	ՄԱ
	խ/մ
	հաշվիչի ամսական տվյալներ
	հաշվիչի ամսական տվյալներ
	70,0

	90921300
	Դեռատիզացիա
	ՄԱ  
	դրամ
	17.0
	ամսական վարձ
	204,0

	45311113
	Ահազանգ ,պահպանում և SOS-սիստեմ
	ՄԱ  
	դրամ
	107000
	ամսական վարձ
	1284,0

	75251200
	Շենքի հակահրդեհային անվտանգ. Ապահով.Ծառայ.
	ՄԱ
	դրամ
	600000
	1
	600,0

	79951110
	Ինտերակտիվ տիկնիկային ներկայացում կազմված Հ.Թումանյանի  հեքիաթներից
	ՄԱ
	դրամ
	50000
	1
	50,0


                          
   /ըստ արտաբյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման/

	
	1. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր
	
	
	
	
	

	

	1.1. Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր
	
	
	
	
	

	30197112
	Կարիչի  մետաղական կապեր
	ՄԱ
	տուփ
	300
	10
	3,0

	39292530
	Քանոն /մետաղյա/
	ՄԱ
	հատ
	300
	20
	6,0

	39263400
	Ամրակ
	ՄԱ
	տուփ
	150
	10
	1,5

	39263510
	Սեղմակ
	ՄԱ
	տուփ
	450
	10
	4,5

	30197332
	Դակիչ
	ՄԱ
	հատ
	1500
	2
	3,0

	30192154
	Կնիքի բարձիկ թանաքով
	ՄԱ
	հատ
	1500
	2
	3,0

	30192770
	Պլաստիլին
	ՄԱ
	տուփ
	1500
	2
	3,0

	30199710
	Տպագիր ծրար 410/250մմ ձևաչափի
	ՄԱ
	հատ
	30
	300
	9,0

	30199710
	Տպագիր ծրար 190/130մմ ձևաչափի
	ՄԱ
	հատ
	30
	100
	3,0

	30199710
	Տպագիր ծրար 325/230մմ ձևաչափի
	ՄԱ
	հատ
	30
	400
	8,0

	30199710
	Տպագիր ծրար 325/220մմ ձևաչափի
	ՄԱ
	հատ
	20
	200
	4,0

	
	1.2 Ամսագիր
	
	
	
	
	

	22211500
	Ամսագիր
	ՄԱ
	հատ
	Ամսական՝ 1 հատ
	7500
	90,0

	
	1.2. Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր
	
	
	
	
	

	30211220
	Համակարգիչ 
	ԳՀ
	հատ
	229000
	    11
	2519,0

	30237200
	Ստեղնաշար
	ԳՀ
	հատ
	8000
	11
	88,0

	30237490
	Համակարգչային մոնիտոր
	ԳՀ
	հատ
	90000
	11
	764,5

	30232110
	Տպիչ  լազերային 3x1
	ԳՀ
	հատ
	150000
	2
	300,0

	30237411
	Համակարգչայն մկնիկ
	ԳՀ
	հատ
	2900
	11
	31,9

	30237200
	Անխափան սնուցման սարք /UPS/
	ԳՀ
	
	23600
	11
	259,6

	30216110
	Սքաներ
	ԳՀ
	հատ
	35000
	1
	35,0

	
	1.3.Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	39831200
	Լաթ փոշի մաքրելու/հասարակ/
	ՄԱ
	հատ
	1000
	40
	4,0

	18421130
	Ձեռնոցներ ռետինե /տնտեսական/
	ՄԱ
	զույգ
	200
	60
	12,0

	439221490
	Սպունգ
	ՄԱ
	հատ
	120
	20
	2,4

	39831245
	Գորգ լվանալու հեղուկ
	ՄԱ
	լիտր
	840
	5
	4,2

	39836000
	Ավել սովորական
	ՄԱ
	հատ
	1100
	8
	8,8

	44112570
	Եռաբաշխիչ
	ՄԱ
	հատ
	350
	2
	0,7

	24451111
	Միջատների դեմ պալքարի միջոց /կախովի թերթիկներ/
	ՄԱ
	փաթեթ
	560
	10
	5,6

	24451111
	Միջատների դեմ պալքարի միջոց /աէռոզոլի տեսքով/
	ՄԱ
	հատ
	1260
	2
	2,52

	39831200
	Փոշին մաքրելու բմբուլ
	ՄԱ
	հատ
	400
	5
	2,0

	39711220
	Սրճեփ
	ՄԱ
	հատ
	4000
	2
	8,0

	32251000
	Հեռախոս
	ՄԱ
	հատ
	5000
	1
	5,0

	32251000
	Հեռախոս
	ՄԱ
	հատ
	7200
	1
	7,2

	397141000
	Օդափոխիչ
	ՄԱ
	հատ
	12000
	2
	24,0

	397215500
	Էլեկտրատաքացուցիչ
	ՄԱ
	հատ
	10000
	2
	20,0

	
	2. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	
	

	
	2.1.  Տպագրություն
	
	
	
	
	

	22451180
	Տոմսեր այցելության
	ՄԱ
	հատ
	18
	9500
	174.0

	22451180
	Տոմսեր կրթական ծրագրերի 
	ՄԱ
	հատ
	18
	7000
	126,0

	
	2.2. Թանգարանային ցուցանմուշների և նմուշների պահպանում
	
	
	
	
	

	92521120
	Արխիվային տուփեր
	ԳՀ
	հատ
	5000
	120
	600,0

	22120000
	Ծրար  A3
	ՄԱ
	հատ
	80
	1900
	152,0

	22120000
	ԾրարA4
	ՄԱ
	հատ
	90
	2800
	252,0

	22120000
	Ծրար  A5
	ՄԱ
	հատ
	70
	2000
	140,0

	22120000
	Քարտ
	ՄԱ
	հատ
	6
	1000
	6,0

	
	3. Ծ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ ՆՆԵ Ր
	
	
	
	
	

	72227000
	<<ՀԾ>>-Հաշվապահ ծրագրի սպասարկմանծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	6,66
	Տար. փաթեթ
	95,0

	64110000
	Փոստային կապի ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	1
	ամսական վարձ
	11,0

	64211120
	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	1
	ամսական փաթ.
	1400,0

	65111100
	Խմելու ջրի մատակարարում
	ՄԱ 
	խ/մ
	հաշվիչիամսականտվյալնե
	հաշվիչիամսականտվյալներ
	70,0

	90511100
	Աղբահանության ծառայություն
	ՄԱ  
	դրամ
	1
	ամսական վարձ
	60,0

	72253000
	VEB- կայքի շահագործում
	ՄԱ
	դրամ
	1
	ամսական փաթեթ
	95,0

	60171100
	Ավտոմեքենայի /վարորդով/ վարձույթ
	ՄԱ
	անգամ
	1
	ըստ քանակի
	200,0

	50311120
	Համակարգիչների վերանորոգում , ծրագրային ևսպասարկման  ապահովման ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	50000
	տարեկան փաթեթ
	600,0
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